HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

KHOA, BỘ MÔN, BAN

	           Hà Nội, ngày      tháng     năm 2015

Kính gửi:  - Ban Giám đốc  Học viện

  - Ban Quản lý Đào tạo

Khoa/ Ban/ Bộ môn …….…….. xin báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ II năm học 2014 - 2015  như sau:

1. Ý kiến các công việc theo kết luận tại cuộc họp giao ban đào tạo học kỳ I năm học 2014-2015:
1.1. Quản lý đào tạo theo quy chế, quy định:………………………………

1.2. Ngành, chương trình đào tạo, giáo trình và bài giảng:………………..

1.3. Công tác lập kế hoạch, quản lý và thực hiện kế hoạch học kỳ II năm học 2014 - 2015; công tác thanh toán giờ giảng (gồm cả học lại, học cùng lúc 2 chương trình) năm học 2014 - 2015………………………………………………
1.4.  Công tác chuẩn bị đề thi, tổ chức thi và quản lý điểm:……………
1.5. Tốt nghiệp, bế giảng và cấp bằng tốt nghiệp cho SV các hệ đào tạo:…

1.6. Công tác thanh tra giáo dục, quản lý chất lượng giáo dục:……………

1.7. Các hoạt động đào tạo và hoạt động khác liên quan như: Quản lý sinh viên, Quản lý khoa học, Hợp tác Quốc tế, Tổ chức cán bộ, Thư viện, Thông tin và hệ thống mạng Internet, Cơ sở vật chất phục vụ quản lý, giảng dạy và học tập:…..

2. Các công việc chưa hoàn thành, tiếp tục thực hiện trong học kỳ  tiếp theo (Nêu rõ lý do chưa hoàn thành)

2.1………………………………………………………………………….

2.2………………………………………………………………………….

2.3………………………………………………………………………….
3. Kiến nghị, đề xuất ( theo từng mảng công việc) :
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Trên đây là Báo cáo giao ban đào tạo của Khoa/ Ban/ Bộ môn………./.

	.
	CHỨC DANH TRƯỞNG BỘ PHẬN

(Ký tên)